__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

(кому)
__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

(от кого)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на (постоянную временную, сезонную) работу в качестве _________________________________________________________ с «___»________20__г.

С испытательным сроком ____ месяца и окладом______________________________ рублей.

«__» ___________ 20__г.                                       _____________________/_______________/